
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

01.06. 2017 г.Уварово № 652 
 
 О внесении изменений в постановление администрации города Уварово от 
05.04.2017 №414 «Об организации работы  по выявлению бесхозяйных 
объектов недвижимого имущества, находящихся на территории г. Уварово 
Тамбовской области,  и оформления их в муниципальную собственность» 

 
 

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральными законами от 
13.07.2015 года  №218-ФЗ «О государственной регистрации прав  
недвижимости», от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом 
Минэкономразвития России от 10.12.2015г.№931 «Об установлении порядка 
принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», Уставом г. Уварово 
Тамбовской области, в целях урегулирования вопросов, связанных с 
выявлением и учетом бесхозяйного недвижимого имущества администрация 
города Уварово Тамбовской области постановляет: 

1. Внести изменение в состав комиссии по обследованию бесхозяйных 
объектов, утвержденную постановлением администрации города Уварово от 
05.04.2017 №414 «Об организации работы  по выявлению бесхозяйных 
объектов недвижимого имущества, находящихся на территории г. Уварово 
Тамбовской области,  и оформления их в муниципальную собственность», 
исключив Пономарева А.В. и включив Шияна А.В.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города по экономике О.С. Немтинову. 

 
 
 

Глава города  Уварово         В.В. Денисов 
 

 


	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

